
Jana S. (jamozd) ID 310257 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.5.2024, 8:10

PODMÍNKY PRODEJE
Pěkný den,

  ZBOŽÍ POUZE PRODÁVÁM, NEMĚNÍM !!!

  Na objednávky či dotazy se snažím odpovědět ihned (do 24 hodin), pokud jsem mimo signál (dovolená), ozvu se ihned poté
(většinou o různých prázdninách).
  Balíček posílám vždy ihned po připsání peněz na můj účet (pošlu emailem). Uvítám info o bance, ze které jsou peníze
posílány, pro lepší kontrolu platby.
  Po odeslání balíčku Vám vždy napíši, že byl balíček poslán, příp. i číslo balíku pro kontrolu u české pošty.

  Posílám i obyčejně na vlastní riziko kupujícího, pokud si o to napíšete, že chcete obyčejně. Jedná se většinou o levné věci,
kdy poštovné by vyšlo dráž než věc samotná.

  OSOBNÍ ODBĚR - NENÍ PROBLÉM. Záleží na domluvě.

  Pokud už vám budu posílat balíček, můžete si k tomu vybrat také z inzerátů "VĚNUJI" (za poštovné) nebo "ZDARMA K
OBJEDNÁVCE". Tím se ovšem může malinko lišit poštovné díky hmotnosti balíčku.

  Botičky prodávám za ceny odpovídající kvalitě a nošenosti.

  NEJNIŽŠÍ OBJEDNÁVKA JE 45,-Kč ! , takže při objednání věci za menší částku si prosím prohlédněte mé inzeráty, třeba najdete
ještě něco, co by se Vám mohlo hodit.
  Jinak se mi opravdu nevyplatí fotky vkládat, vše balit a jezdit na poštu. Díky za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

